DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “TRILHA DO MEIO AMBIENTE”:
O JOGO COMO ALTERNATIVA DIDÁTICA PARA TRABALHAR A EDUCAÇÃO
AMBIENTAL NO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de EULLER SEBASTIÃO SOUZA
DE ABREU, SILVANE CRISTINA DE JESUS DOS SANTOS, BRENDA FREITAS,
RODRIGO RAFAEL SOUZA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX
Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67551

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67551